
T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

WE 2. INVERNO AL FORUM (0802006C)
ROMA - 14-03-2008 - 16-03-2008

Torneo WE 2. INVERNO AL FORUM 0802006C

Luogo ROMA  [Roma - Lazio]
Periodo 14-03-2008 - 16-03-2008

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - 

Partecipanti 10

Sito Internet

Casella Carlo            

1Venditti Raffaele        

2
Amato Paolo              

3
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WE 2. INVERNO AL FORUM (0802006C)
ROMA - 14-03-2008 - 16-03-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 2N Casella Carlo            5.0 ITA 11.5013.507.50 13.50 1595 1390 2068 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1948

2 2 NC Venditti Raffaele        4.0 ITA 11.5013.006.50 8.00 1464 1412 1652 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1970

3 9 NC Amato Paolo              2.5 ITA 14.0016.509.00 6.25 1329 1470 1471 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1956

4 6 NC Angelastro Ariel Francisc2.5 ITA 12.0012.507.00 3.75 1434 1426 1426 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1944

5 4 3N Verducci Marco           2.5 ITA 11.5012.006.50 4.25 1446 1434 1435 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1970

6 5 NC De Sisto Marco           2.5 ITA 9.50 11.007.00 5.25 1413 1387 1388 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1979

7 10 NC Barbieri Massimiliano    2.0 ITA 13.5014.008.50 2.50 1278 1453 1381 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1976

8 7 NC Veneto Michel            2.0 ITA 10.0010.506.00 2.00 1407 1402 1331 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1980

9 3 3N Pica Polivia 1.5 ITA 11.0011.507.00 1.75 1451 1423 1275 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1961

10 8 NC Palama' Pierpaolo        0.5 ITA 9.00 10.506.50 1.25 1386 1403 1038 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1970
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WE 2. INVERNO AL FORUM (0802006C)
ROMA - 14-03-2008 - 16-03-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 NC Amato Paolo              ITA LAZ RM 1329 1470 1471 1956 M 134724

6 NC Angelastro Ariel FranciscITA LAZ RM 1434 1426 1426 1944 M 133973

10 NC Barbieri Massimiliano    ITA LAZ RM 1278 1453 1381 1976 M 133351

1 2N Casella Carlo            ITA LAZ RM 1595 1390 2068 1948 M 105425

5 NC De Sisto Marco           ITA LAZ RM 1413 1387 1388 1979 M 135622

8 NC Palama' Pierpaolo        ITA PUG LE 1386 1403 1038 1970 M 131235

3 3N Pica Polivia ITA LAZ RM 1451 1423 1275 1961 F 118122

2 NC Venditti Raffaele        ITA LAZ RM 1464 1412 1652 1970 M 124713

7 NC Veneto Michel            ITA LAZ RM 1407 1402 1331 1980 M 135108

4 3N Verducci Marco           ITA LAZ RM 1446 1434 1435 1970 M 129274
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WE 2. INVERNO AL FORUM (0802006C)
ROMA - 14-03-2008 - 16-03-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 2N Casella Carlo            5.0 ITA | 6 B 1 | 2 N 1 | 9 B 1 | 10 N 1 | 4 B 1 | 1

2 2 NC Venditti Raffaele        4.0 ITA | 7 N 1 | 1 B 0 | 3 N 1 | 9 N 1 | 10 B 1 | -1

9 3 3N Pica Polivia 1.5 ITA | 8 B 1 | 5 N Â½ | 2 B 0 | 4 N 0 | 7 B 0 | 1

5 4 3N Verducci Marco           2.5 ITA | 9 N 0 | 8 N Â½ | 5 B 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | -1

6 5 NC De Sisto Marco           2.5 ITA | 10 B 1 | 3 B Â½ | 4 N 0 | 6 N Â½ | 9 B Â½ | 1

4 6 NC Angelastro Ariel Francisc2.5 ITA | 1 N 0 | 9 B 0 | 7 N 1 | 5 B Â½ | 8 N 1 | -1

8 7 NC Veneto Michel            2.0 ITA | 2 B 0 | 10 N 0 | 6 B 0 | 8 B 1 | 3 N 1 | 1

10 8 NC Palama' Pierpaolo        0.5 ITA | 3 N 0 | 4 B Â½ | 10 B 0 | 7 N 0 | 6 B 0 | 1

3 9 NC Amato Paolo              2.5 ITA | 4 B 1 | 6 N 1 | 1 N 0 | 2 B 0 | 5 N Â½ | -1

7 10 NC Barbieri Massimiliano    2.0 ITA | 5 N 0 | 7 B 1 | 8 N 1 | 1 B 0 | 2 N 0 | -1
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WE 2. INVERNO AL FORUM (0802006C)
ROMA - 14-03-2008 - 16-03-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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WE 2. INVERNO AL FORUM (0802006C)
ROMA - 14-03-2008 - 16-03-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 NC Amato Paolo              ITA 1329 5 2.50 1.60 0.9 30 1470.401471 1956 M 134724

6 NC Angelastro Ariel FranciscITA 1434 5 2.50 2.60 -0.1 0 1426.001426 1944 M 133973

10 NC Barbieri Massimiliano    ITA 1278 5 2.00 1.40 0.6 18 1453.001381 1976 M 133351

1 2N Casella Carlo            ITA 1595 5 5.00 3.80 1.2 36 1390.202068 1948 M 105425

5 NC De Sisto Marco           ITA 1413 5 2.50 2.70 -0.2 -9 1387.601388 1979 M 135622

8 NC Palama' Pierpaolo        ITA 1386 5 0.50 2.40 -1.9 -57 1403.201038 1970 M 131235

3 3N Pica Polivia ITA 1451 5 1.50 2.70 -1.2 -36 1423.201275 1961 F 118122

2 NC Venditti Raffaele        ITA 1464 5 4.00 2.80 1.2 36 1412.001652 1970 M 124713

7 NC Veneto Michel            ITA 1407 5 2.00 2.50 -0.5 -15 1402.601331 1980 M 135108

4 3N Verducci Marco           ITA 1446 5 2.50 2.60 -0.1 0 1434.801435 1970 M 129274
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WE 2. INVERNO AL FORUM (0802006C)
ROMA - 14-03-2008 - 16-03-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Casella Carlo            ITA 1595   |  6 NC Angelastro Ariel Francisc ITA 1434 1 - 0

2 7 NC Veneto Michel            ITA 1407   |  2 NC Venditti Raffaele        ITA 1464 0 - 1

3 3 3N Pica Polivia ITA 1451   |  8 NC Palama' Pierpaolo        ITA 1386 1 - 0

4 9 NC Amato Paolo              ITA 1329   |  4 3N Verducci Marco           ITA 1446 1 - 0

5 5 NC De Sisto Marco           ITA 1413   |  10 NC Barbieri Massimiliano    ITA 1278 1 - 0
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WE 2. INVERNO AL FORUM (0802006C)
ROMA - 14-03-2008 - 16-03-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Venditti Raffaele        1 ITA 1464   |  1 2N Casella Carlo            1 ITA 1595 0 - 1

2 5 NC De Sisto Marco           1 ITA 1413   |  3 3N Pica Polivia 1 ITA 1451 Â½ - Â½

3 6 NC Angelastro Ariel Francisc0 ITA 1434   |  9 NC Amato Paolo              1 ITA 1329 0 - 1

4 8 NC Palama' Pierpaolo        0 ITA 1386   |  4 3N Verducci Marco           0 ITA 1446 Â½ - Â½

5 10 NC Barbieri Massimiliano    0 ITA 1278   |  7 NC Veneto Michel            0 ITA 1407 1 - 0
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WE 2. INVERNO AL FORUM (0802006C)
ROMA - 14-03-2008 - 16-03-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Casella Carlo            2 ITA 1595   |  9 NC Amato Paolo              2 ITA 1329 1 - 0

2 3 3N Pica Polivia 1.5 ITA 1451   |  2 NC Venditti Raffaele        1 ITA 1464 0 - 1

3 4 3N Verducci Marco           0.5 ITA 1446   |  5 NC De Sisto Marco           1.5 ITA 1413 1 - 0

4 8 NC Palama' Pierpaolo        0.5 ITA 1386   |  10 NC Barbieri Massimiliano    1 ITA 1278 0 - 1

5 7 NC Veneto Michel            0 ITA 1407   |  6 NC Angelastro Ariel Francisc0 ITA 1434 0 - 1
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WE 2. INVERNO AL FORUM (0802006C)
ROMA - 14-03-2008 - 16-03-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Barbieri Massimiliano    2 ITA 1278   |  1 2N Casella Carlo            3 ITA 1595 0 - 1

2 9 NC Amato Paolo              2 ITA 1329   |  2 NC Venditti Raffaele        2 ITA 1464 0 - 1

3 4 3N Verducci Marco           1.5 ITA 1446   |  3 3N Pica Polivia 1.5 ITA 1451 1 - 0

4 6 NC Angelastro Ariel Francisc1 ITA 1434   |  5 NC De Sisto Marco           1.5 ITA 1413 Â½ - Â½

5 7 NC Veneto Michel            0 ITA 1407   |  8 NC Palama' Pierpaolo        0.5 ITA 1386 1 - 0
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WE 2. INVERNO AL FORUM (0802006C)
ROMA - 14-03-2008 - 16-03-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Casella Carlo            4 ITA 1595   |  4 3N Verducci Marco           2.5 ITA 1446 1 - 0

2 2 NC Venditti Raffaele        3 ITA 1464   |  10 NC Barbieri Massimiliano    2 ITA 1278 1 - 0

3 5 NC De Sisto Marco           2 ITA 1413   |  9 NC Amato Paolo              2 ITA 1329 Â½ - Â½

4 3 3N Pica Polivia 1.5 ITA 1451   |  7 NC Veneto Michel            1 ITA 1407 0 - 1

5 8 NC Palama' Pierpaolo        0.5 ITA 1386   |  6 NC Angelastro Ariel Francisc1.5 ITA 1434 0 - 1
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WE 2. INVERNO AL FORUM (0802006C)
ROMA - 14-03-2008 - 16-03-2008

1 Casella Carlo            
2N ITA Elo Italia: 1595 Variaz: 36 Perf: 2068 Media: 1390.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Angelastro Ariel FranciscITA 1434 161 0.71 1 1 1

2 N 2 NC Venditti Raffaele        ITA 1464 131 0.68 1 2 2

3 B 9 NC Amato Paolo              ITA 1329 266 0.82 1 3 3

4 N 10 NC Barbieri Massimiliano    ITA 1278 317 0.87 1 4 4

5 B 4 3N Verducci Marco           ITA 1446 149 0.7 1 5 5

3.78 5 5

2 Venditti Raffaele        
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 36 Perf: 1652 Media: 1412.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Veneto Michel            ITA 1407 57 0.58 1 1 1

2 B 1 2N Casella Carlo            ITA 1595 -131 0.32 0 1 1

3 N 3 3N Pica Polivia ITA 1451 13 0.52 1 2 2

4 N 9 NC Amato Paolo              ITA 1329 135 0.68 1 3 3

5 B 10 NC Barbieri Massimiliano    ITA 1278 186 0.74 1 4 4

2.84 4 4

3 Pica Polivia
3N ITA Elo Italia: 1451 Variaz: -36 Perf: 1275 Media: 1423.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Palama' Pierpaolo        ITA 1386 65 0.59 1 1 1

2 N 5 NC De Sisto Marco           ITA 1413 38 0.55 Â½ 1 1

3 B 2 NC Venditti Raffaele        ITA 1464 -13 0.48 0 1 1

4 N 4 3N Verducci Marco           ITA 1446 5 0.51 0 1 1

5 B 7 NC Veneto Michel            ITA 1407 44 0.56 0 1 1

2.69 1 1

4 Verducci Marco           
3N ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 0 Perf: 1435 Media: 1434.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Amato Paolo              ITA 1329 117 0.66 0 0 0

2 N 8 NC Palama' Pierpaolo        ITA 1386 60 0.58 Â½ 0 0

3 B 5 NC De Sisto Marco           ITA 1413 33 0.55 1 1 1

4 B 3 3N Pica Polivia ITA 1451 -5 0.49 1 2 2

5 N 1 2N Casella Carlo            ITA 1595 -149 0.3 0 2 2

2.58 2 2
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5 De Sisto Marco           
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -9 Perf: 1388 Media: 1387.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Barbieri Massimiliano    ITA 1278 135 0.68 1 1 1

2 B 3 3N Pica Polivia ITA 1451 -38 0.45 Â½ 1 1

3 N 4 3N Verducci Marco           ITA 1446 -33 0.45 0 1 1

4 N 6 NC Angelastro Ariel FranciscITA 1434 -21 0.47 Â½ 1 1

5 B 9 NC Amato Paolo              ITA 1329 84 0.62 Â½ 1 1

2.67 1 1

6 Angelastro Ariel Francisc
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 0 Perf: 1426 Media: 1426.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Casella Carlo            ITA 1595 -161 0.29 0 0 0

2 B 9 NC Amato Paolo              ITA 1329 105 0.64 0 0 0

3 N 7 NC Veneto Michel            ITA 1407 27 0.54 1 1 1

4 B 5 NC De Sisto Marco           ITA 1413 21 0.53 Â½ 1 1

5 N 8 NC Palama' Pierpaolo        ITA 1386 48 0.57 1 2 2

2.57 2 2

7 Veneto Michel            
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -15 Perf: 1331 Media: 1402.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Venditti Raffaele        ITA 1464 -57 0.42 0 0 0

2 N 10 NC Barbieri Massimiliano    ITA 1278 129 0.67 0 0 0

3 B 6 NC Angelastro Ariel FranciscITA 1434 -27 0.46 0 0 0

4 B 8 NC Palama' Pierpaolo        ITA 1386 21 0.53 1 1 1

5 N 3 3N Pica Polivia ITA 1451 -44 0.44 1 2 2

2.52 2 2

8 Palama' Pierpaolo        
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -57 Perf: 1038 Media: 1403.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 3N Pica Polivia ITA 1451 -65 0.41 0 0 0

2 B 4 3N Verducci Marco           ITA 1446 -60 0.42 Â½ 0 0

3 B 10 NC Barbieri Massimiliano    ITA 1278 108 0.65 0 0 0

4 N 7 NC Veneto Michel            ITA 1407 -21 0.47 0 0 0

5 B 6 NC Angelastro Ariel FranciscITA 1434 -48 0.43 0 0 0

2.38 0 0

FSI - WE 2. INVERNO AL FORUM (0802006C) - ROMA - 14-03-2008 - 16-03-2008 - Pag. 13/14



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

WE 2. INVERNO AL FORUM (0802006C)
ROMA - 14-03-2008 - 16-03-2008

9 Amato Paolo              
NC ITA Elo Italia: 1329 Variaz: 30 Perf: 1471 Media: 1470.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 3N Verducci Marco           ITA 1446 -117 0.34 1 1 1

2 N 6 NC Angelastro Ariel FranciscITA 1434 -105 0.36 1 2 2

3 N 1 2N Casella Carlo            ITA 1595 -266 0.18 0 2 2

4 B 2 NC Venditti Raffaele        ITA 1464 -135 0.32 0 2 2

5 N 5 NC De Sisto Marco           ITA 1413 -84 0.38 Â½ 2 2

1.58 2 2

10 Barbieri Massimiliano    
NC ITA Elo Italia: 1278 Variaz: 18 Perf: 1381 Media: 1453.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC De Sisto Marco           ITA 1413 -135 0.32 0 0 0

2 B 7 NC Veneto Michel            ITA 1407 -129 0.33 1 1 1

3 N 8 NC Palama' Pierpaolo        ITA 1386 -108 0.35 1 2 2

4 B 1 2N Casella Carlo            ITA 1595 -317 0.13 0 2 2

5 N 2 NC Venditti Raffaele        ITA 1464 -186 0.26 0 2 2

1.39 2 2
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